
Vi vill bygga kyrkan starkare
Genom att bygga hyresbostäder och äldreboenden i kyrkans regi!

SÖDERTÄLJE PASTORAT – KYRKOVALET 19 SEPTEMBER

VÅGA TRO 
och rösta på Södertäljes enda lokalparti!



Hemmalaget i Södertälje pastorat.

Nu ställer vi upp med full styrka i kyrkovalet 2021 för att ta plats på 
förhoppningsvist den styrande sidan av en enda anledning:
- Vi vill hjälpa kyrkan och vår församling!

Realistpartiet har varit med i Södertälje 
kommunfullmäktige sedan valet 2014, 

i kyrkofullmäktige sedan kyrkovalet 
2017 och sedan kommunvalet 2018 
är vi även med i kommunens bolag 
och nämnder.

Vår partiledare Joakim Granberg är 
vår representant i kommunstyrelsen 
och koncernstyrelsen.

Joakim Granberg - Partiledare

”Jag vill bygga kyrkan starkare 
och mer ekonomiskt oberoende”



Stort behov av nya krafter och idéer 
Kyrkans roll i samhället blir allt mer avlägsen för allmänheten och 
medlemsantalet minskar år efter år, därmed minskar även kyrkans intäkter 
och dess möjligheter att verka i samhället. Kyrkan måste söka och utveckla 
nya möjligheter för att vända trenden och dess ekonomiska förutsättningar. 
Att bygga fler hyresbostäder och driva vård och omsorg på äldreboenden 
i egen regi för kyrkans medlemmar kommer få fler att vilja stanna kvar 
som medlemmar i kyrkan och troligen få fler att bli medlemmar i vår 
församling. 
Eget äldreboende och bostäder kommer dessutom att skapa arbetstillfällen, 
samt lägga en ny grund för en bättre ekonomi för vår församling i det 
längre och mer hållbara perspektivet.  
Realistpartiet är det enda alternativet om ni vill förnya och stärka 
kyrkans roll, oberoende och ställning i samhället.

Många säger att politiken inte hör hemma i kyrkan, att de politiska 
partierna skall inte vara med och peta i kyrkans drift och vardag.
Vi håller med om det! 

Men... nu har vi ett system som tillåter att socialdemokraterna styr vår 
kyrka med stöd av andra politiker. Vi inom Realistpartiet ser det som vår 
plikt att ställa upp i kyrkovalet för att representera våra väljare genom att 
göra det bättre och införa nya idéer och planer som kan hjälpa kyrkans 
verksamhet på så många olika sätt - många kommer bli förvånade om vi får 
chansen att visa vad vi går för – Ni väljare bestämmer!



Att lägga en motion (förslag till åtgärd i kyrkofullmäktige). 
När vi presenterade en motion den 10 maj 2018 om att vi inom kyrkan 
skulle nyttja våra lokaler för att hjälpa stadens behövande seniorer så var 
det en ledamot som reste sig upp och sa - Jag har suttit i kyrkofullmäktige 
sedan -80 talet och det är första gången jag ser att någon lägger en 
motionöver huvud taget!
Han var glad, entusiastisk och för motionen fast han inte tillhör vårt parti.  
Nu har Realistpartiets Joakim Granberg & Lars – Göran Jonsson lagt 
motionerna/förslagen om att bygga bostäder och äldreboenden inom 
kyrkans egen regi. 

Kyrkan äger hyresbostäder i sina 
fastigheter i centrum intill kyrkan. 
Vi äger dessutom mark ute i 
Enhörna där vi vill bygga 
vård/äldreboenden samt fler 
hyresbostäder, i de centrala 
delarna i Södertälje vill vi 
bygga på våra befintliga 
fastigheter med fler 
hyresrätter, äldreboende 
och 55 plus bostäder.   
Joakim Granberg och Lars-
Göran Jonsson som har 
erfarenhet inom byggprojekt 
och företagsekonomi vill stödja 
kyrkan i dessa projekt.

Lars-Göran Jonsson och Joakim Granberg.

”Jag kandiderar i kyrkovalet för att jag vill vara med
och utveckla hjälpverksamheten som 2nd hand butiken, 

lunch och aktivitetsverksamheten för våra seniorer”.

Anna Furberg, kandidat till kyrkofullmäktige.

Att stödja och hjälpa är
viktigt för Anna Furberg



GÅ OCH RÖSTA! 
Många av våra vänner, partimedlemmar, sympatisörer och massor med 
gott folk ligger på sofflocket i kyrkovalet fast ni har rösträtt.
Gå och rösta denna gång! 

Vi behöver er röst, vi behöver ert stöd, utan er så kan vi inte genomföra 
allt som vi vill för våra seniorer och stadens kyrka som är en viktig 
samhällsbärare, som inte bara håller i dop, bröllop och begravningar, den 
bevarar och står för våra traditioner och historia på ett sådant kraftfullt vis.

Sankta Ragnhilds kyrka byggdes redan på 1100-talet och är stadens äldsta 
byggnad och man behöver inte vara religiös för att uppskatta byggnaden 
eller kyrkans verksamhet. Vill man dessutom vara med och bygga upp sitt 
lokalparti så går man och röstar av den anledningen - stärkta tillsammans 
inför nästa års kommunval.

Vill ni ha valsedlar skickade till er så mejla oss: info@realistpartiet.se

Ni som vill läsa mer om Realistpartiets planer för kyrkan och för Södertälje 
kommun inför kommunvalet 2022 kan hitta väldigt mycket information 
och filmer på vår hemsida: realistpartiet.se

Sankta Ragnhilds Kyrka, Södertäljes äldsta byggnad.



RÖSTNINGSLOKAL (förtidsröstning)

S:ta Ragnhildsgården
6 sept – 19 sept 

Mån-Lör 11.00-13.00
Samt;
Tisdag 7 sept 17.00-20.00
Söndag 12 sept 12.00-15.00

Mån-Lör 11.00-13.00
Samt;
Tisdag 14 sept 17.00-20.00

Valdagen
Söndag 19 sept 12.30-20.00

Enhörna församlingshem
Lokal: Entrén och in mot kontoren 
Onsdag  15 sept 17.00-20.00

Vallokal
19 september 12.30-20.00 

Enhörna församling (1 valdistrikt)
Enhörna församlingshem, Tuna 2, 151 50 Enhörna

Södertälje församling (4 valdistrikt)
- S:ta Ragnhildsgården, Mälaregatan 4, 15171 Södertälje
- Blombackaskolan, Källgatan 8, 15560 Södertälje
- Pershagenskolan, Bränningestrandsvägen 4, 15139 Södertälje
- Lina kyrka, Tegelbruksvägen 6, 15156 Södertälje

Östertälje församling (3 valdistrikt)
- Alla Helgons kyrka, Nedre Egilsvägen 1, 15257 Södertälje
- Hagabergs folkhögskola, Ingång A, Erik Dahlbergs väg 60, 15270 Södertälj
- Brunnsängs kyrka, Häradsvägen 8, 15248 Södertälje



Politik och visioner inför kommunvalet 11 september 2022
Realistpartiet är ett lokalparti för Södertälje tätort, Järna, Enhörna, 
Hölö, Mörkö, Vårdinge och Mölnbo.

Över 100 000 människor påverkas av den lokala politiken, men väldigt få kan påverka 
i vilken riktning besluten tas som berör dem själva. Många känner att besluten tas 
i slutna rum, och att medborgarna ofta inte informeras ordentligt. Realistpartiet 
grundades med utgångspunkt från den vanliga medborgaren - Arbetaren, företagaren, 
pensionären, unga, barn, män och kvinnor - Ja kort sagt alla som bor i vår region idag, 
oavsett ursprung så är vi nu alla - SÖDERTÄLJEBOR!     

DIN STAD - DU BESTÄMMER - Stöd ”hemmalaget” RP, är vår  slogan.

Vi är ju ett parti grundat av vanligt folk här i vår kommun, inga yrkespolitikers utan 
vanliga arbetare och småföretagare med en vision om att vi kan göra det bättre för 
folket i vår stad på så många vis.

 Vi har nu varit med i stadshuset sedan 2014 och blir ofta bedrövade och chockade 
över hur illa våra skattepengar hanteras i skandal efter skandal… 
Fornhöjdsskandalen där vi blev av med ca 250 miljoner kronor över budget, nu 
senast var det skandalbygget bakom stadshuset där PEAB byggde Europas dyraste 
parkeringshus per kvm, det saknades bygglov, upphandling och avtal, 20 miljoner 
skickades iväg i förskott och dessa pengar såg vi inte röken av sedan. När vi frågade 
efter dem så steg prislappen på garaget med 20 miljoner då dessa redan var borta. 
Ansvarig fick inte sparken, utan 1 miljon i avgångsvederlag för att lämna sin post.
Realistpartiet har polisanmält båda dessa händelser men de ansvariga håller varandra 
om ryggen!

Vi har en organisation och personer i stadshuset som har haft makt för länge och 
måste bytas ut helt enkelt för att få ordning på situationen. 

Realistpartiet lanserar i kommunvalet Södertäljelyftet på riktigt och ett 12-stegs 
program för att komma tillrätta med maktmissbruk och missbruk av våra skatte-
pengar, ett åtgärdsprogram som innebär förbättringar på flera områden i vår kommun. 
Vi talar om detta i en video på vår Facebook-sida – Realistpartiet.  

Hur du röstar i riksdagen bryr vi oss inte om
Men lokalt i kommunalvalet så rösta Realistiskt för en bättre lokalpolitik, 
vi har inga chefer i Stockholm och får inte våra partiprogram nerskickade ifrån 
Stockholm, vår politik skapar vi själva här med avsikt att förbättra och maximera 
nyttan av våra skattepengar.

All information om våra planer för Södertälje och våra kommundelar hittar ni på 
vår hemsida, ta er tid att läsa, det är vår framtid som det gäller och det är ni som 
bestämmer vilka som skall forma den.



www.realistpartiet.se

Besök vår valstuga!
Kom förbi vår valstuga på en fika så kan vi prata lite om framtiden.

Vi finns på gågatan mellan Luna och Åhléns
från 3 september fram till kyrkovalet 19 september. 

Öppettider: vardagar 15.00 - 19.00 och lördag/söndag kl. 12.00 - 17.00
(Förtidsröstningen startar 6 september)


